208
195
595280
20
30
170
R= 170°
355

77
.5
Poignée manuelle MH-2 MH-3
ST
266
14660
17
17
A
120
170
Contre pointe manuelle TK3
Palier
       Code                               type               A (mm)
 Code type A (mm)
 51 99 13 23 FES-120 120
 51 99 13 24 FES-135 135
 51 99 13 25 FES-145 145
 51 99 13 26 FES-175 175
 51 99 13 27 FES-185 185
 51 99 13 28 FES-200 200
     51 99 13 21                        TK-3                                            120 - 145
     51 99 13 22                      TK-3 HI                                     160 - 185
252
95